-

ly

EMILIA ROMAGNA

Comitato Regionale Emilia Romagna

Via A. De Gasperi, 24/26
40132 Bologna

Tel. +39 051-6416322
info@emiliaromagna.it

www.fip.it/emiliaromagna.it

Anno Sportivo 2025 - 2026
Delibera N. 22 del 02/10/2025

Il Consiglio Regionale,
- preso atto delle societa iscritte al campionato di Under 14 Femminile 2025-2026;

002275

DELIBERA

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Girone A Girone B

BC VALTARESE 2000 002227 POL. PONTEVECCHIO BO

045160

PUIANELLO BASKET TEAM 019436 PGS BELLARIA BOLOGNA

047249

F. FRANCIA PALL. ZOLAP. 026025 BASKET FINALE EMILIA

050917

IRATENAX CORTEMAGGIORE 035878 BENEDETTO 1964 CENTO

052113

MAGIK ROSA PARMA 048057 PALL. TEAM MEDOLLA

055639

PARMA BASKET PROJECT 050059 HB COLLEGE CASTEL

055640

FBK FIORE BASKET VALDARDA MAGGIORE

055896

] @] macron| @J v |

051258
055280

CARLOTTA ZECCHI BKRENO BO
VIS ROSA FERRARA

Bk SISTERS CASTELFR. E.

Girone C

001267
006924
047257
048011
051313
051561
052762
054755
055530

BASKET GIALLONERO IMOLA
HELLAS BASKET CERVIA
VILLANOVA BASKET TIGERS
B.S.L. SAN LAZZARO
MAGIKA PALL. CASTEL S.P.T.
FAENZA FUTURA BASKET
CAPRATEAM RAVENNA
NUOVA VIRTUS CESENA
LUSA BASKET MASSA L.

ATTAL
gROuF | molten

For the real game

| ] KQU | ] ALK See)

MAIN SPONSOR

MAIN SPONSOR SPONSOR TECNICO TOPSPONSOR TOPSPONSOR MAIN SPONSOR ARBITRI SPONSOR MEDIA PARTNER FORNITORI UFFICIALI



17 Fase — Qualificazione

Le squadre siincontreranno con gare di andata e ritorno all’interno del loro girone, secondo
il seguente calendario:

GironiAeB

ANDATA GIORNATA RITORNO
26/10/2025 1 14/12/2025
02/11/2025 2 21/12/2025
09/11/2025 3 11/01/2026
16/11/2025 4 18/01/2026
23/11/2025 5 25/01/2026
30/11/2025 6 01/02/2026
07/12/2025 7 08/02/2026

La fase dovra concludersi tassativamente entro il 08/02/2026.

In coda verranno disputati due turni ad orologio nelle date: 22/02/2026 e 08/03/2026. In
caso di arrivo a pari punti avra valore soltanto lo scontro diretto delle gare disputate nella
fase di andata e ritorno.

Girone C

ANDATA GIORNATA RITORNO
26/10/2025 1 11/01/2026
02/11/2025 2 18/01/2026
09/11/2025 3 25/01/2026
16/11/2025 4 01/02/2026
23/11/2025 5 08/02/2026
30/11/2025 6 15/02/2026
07/12/2025 7 22/02/2026
14/12/2025 8 01/03/2026
21/12/2025 9 08/03/2026

La fase dovra concludersi tassativamente entro il 08/03/2026.

A > macen) @ | CE AT

oooooooooo

moelten

For the real game

sssssss




2/ Fase - Titolo

Le squadre classificatesi al 1° e al 2° posto di ogni raggruppamento formeranno un nuovo
girone:

T1:1A, 2A,1B, 2B, 1C, 2C

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con riporto dello SCONTRO
DIRETTO, secondo il seguente calendario:

ANDATA GIORNATA RITORNO
22/03/2026 1 26/04/2026
29/03/2026 2 03/05/2026
12/04/2026 3 10/05/2026
19/04/2026 4 17/05/2026

La fase dovra concludersi tassativamente entro il 17/05/2026.

La squadra 1° Classificata sara decretata Campione Regionale Under 14 Femminile e verra
premiata in sede di cerimonia di premiazione (periodo ottobre —novembre).

2" Fase - Trofeo Emilia Romagna

Le squadre rimanenti di ogni raggruppamento formeranno due nuovi gironi:

ER1: 3A, 4A, 5A, 6A, 7A, 8A, 4B, 5B, 8B, 9B
ER2: 3C, 4C, 5C, 6C, 7C, 8C, 9C, 3B, 6B, 7B

Le squadre siincontreranno con gare di sola andata secondo il seguente calendario:

ANDATA
22/03/2026
29/03/2026
12/04/2026
19/04/2026
26/04/2026
03/05/2026
10/05/2026
17/05/2026
24/05/2026

GIORNATA

© 0O ~NO O WNH

B D> mecon] @ | B ATAL ] moten




La fase dovra concludersi tassativamente entro il 24/05/2026.

Finale
Periodo: da disputarsi tassativamente nella finestra 28/05/2026 — 07/06/2026

1"ER1- 1" ER2

Prima gara in casa della peggio classificata secondo i seguenti criteri riferiti alla seconda
fase:

- peggiore quoziente vittorie

- incaso di parita, peggior quoziente canestri

- in caso di ulteriore parita, minor numero di punti realizzati

La squadra vincente sara decretata vincitrice del Trofeo Emilia-Romagna e verra premiata
solamente sul campo.

B @) mocon] (@ | Y AT moten) wesss) wgu) dmm) AR mece

ooooooooo MAIN SPONSOR TOPSPONSOR JAIN SPONSOR ARBITRI SPONSOR MEDIA PARTNER FORNITORI UFFICIALI



