

Comitato Regionale Emilia Romagna Via A. De Gasperi, 24/26 40132 Bologna

Tel. +39 051-6416322 info@emiliaromagna.it

www.fip.it/emiliaromagna.it

<u>Anno Sportivo 2025 – 2026</u> Delibera N. 22 del 02/10/2025

Il Consiglio Regionale,

- preso atto delle società iscritte al campionato di Under 14 Femminile 2025-2026;

DELIBERA

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Girone B Girone B

002275 BC VALTARESE 2000	002227 POL. PONTEVECCHIO BO
045160 PUIANELLO BASKET TEAM	019436 PGS BELLARIA BOLOGNA
047249 F. FRANCIA PALL. ZOLA P.	026025 BASKET FINALE EMILIA
050917 IRA TENAX CORTEMAGGIORE	035878 BENEDETTO 1964 CENTO
052113 MAGIK ROSA PARMA	048057 PALL. TEAM MEDOLLA
055639 PARMA BASKET PROJECT	050059 HB COLLEGE CASTEL
055640 FBK FIORE BASKET VALDARDA	MAGGIORE
055896 Bk SISTERS CASTELFR. E.	051258 CARLOTTA ZECCHI BK RENO BO
	055280 VIS ROSA FERRARA

Girone C

001267	BASKET GIALLONERO IMOLA
006924	HELLAS BASKET CERVIA
047257	VILLANOVA BASKET TIGERS
048011	B.S.L. SAN LAZZARO
051313	MAGIKA PALL. CASTEL S.P.T.
051561	FAENZA FUTURA BASKET
052762	CAPRATEAM RAVENNA
054755	NUOVA VIRTUS CESENA
055530	LUSA BASKET MASSA L.

























1^ Fase - Qualificazione

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno all'interno del loro girone, secondo il seguente calendario:

Gironi A e B

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
26/10/2025	1	14/12/2025
02/11/2025	2	21/12/2025
09/11/2025	3	11/01/2026
16/11/2025	4	18/01/2026
23/11/2025	5	25/01/2026
30/11/2025	6	01/02/2026
07/12/2025	7	08/02/2026

La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 08/02/2026.

In coda verranno disputati due turni ad orologio nelle date: 22/02/2026 e 08/03/2026. In caso di arrivo a pari punti avrà valore soltanto lo scontro diretto delle gare disputate nella fase di andata e ritorno.

Girone C

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
26/10/2025	1	11/01/2026
02/11/2025	2	18/01/2026
09/11/2025	3	25/01/2026
16/11/2025	4	01/02/2026
23/11/2025	5	08/02/2026
30/11/2025	6	15/02/2026
07/12/2025	7	22/02/2026
14/12/2025	8	01/03/2026
21/12/2025	9	08/03/2026

La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 08/03/2026.

























2^ Fase - Titolo

Le squadre classificatesi al 1° e al 2° posto di ogni raggruppamento formeranno un nuovo girone:

T1: 1A, 2A, 1B, 2B, 1C, 2C

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con riporto dello SCONTRO DIRETTO, secondo il seguente calendario:

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
22/03/2026	1	26/04/2026
29/03/2026	2	03/05/2026
12/04/2026	3	10/05/2026
19/04/2026	4	17/05/2026

La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 17/05/2026.

La squadra 1° Classificata sarà decretata Campione Regionale Under 14 Femminile e verrà premiata in sede di cerimonia di premiazione (periodo ottobre –novembre).

2[^] Fase - Trofeo Emilia Romagna

Le squadre rimanenti di ogni raggruppamento formeranno due nuovi gironi:

ER1: 3A, 4A, 5A, 6A, 7A, 8A, 4B, 5B, 8B, 9B ER2: 3C, 4C, 5C, 6C, 7C, 8C, 9C, 3B, 6B, 7B

Le squadre si incontreranno con gare di sola andata secondo il seguente calendario:

ANDATA	GIORNATA
22/03/2026	1
29/03/2026	2
12/04/2026	3
19/04/2026	4
26/04/2026	5
03/05/2026	6
10/05/2026	7
17/05/2026	8
24/05/2026	9

























La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 24/05/2026.

<u>Finale</u>

Periodo: da disputarsi tassativamente nella finestra 28/05/2026 – 07/06/2026

1^ER1- 1^ER2

Prima gara in casa della peggio classificata secondo i seguenti criteri riferiti alla seconda fase:

- peggiore quoziente vittorie
- in caso di parità, peggior quoziente canestri
- in caso di ulteriore parità, minor numero di punti realizzati

La squadra vincente sarà decretata vincitrice del Trofeo Emilia-Romagna e verrà premiata solamente sul campo.





















